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Protokół nr 18/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 26 kwietnia 2022 r. 

w siedzibie Przedszkola Publicznego prowadzonego przez Samorząd w Wapnie 

 

26 kwietnia 2022 r. o godz. 9.00 w siedzibie Przedszkola Publicznego prowadzonego przez 

Samorząd w Wapnie odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. W posiedzeniu uczestniczyli 

członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  Frekwencja Na posiedzenie Komisji Rewizyjnej uczestniczyła Dyrektor 

Przedszkola Publicznego prowadzonego przez Samorząd w Wapnie Pani Elżbieta Kujawa. 

Upoważnienie Przewodniczącego Rady Gminy Wapno do przeprowadzenia kontroli stanowi 

załącznik Nr 2 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który powitał zebranych i 

przedstawił porządek posiedzenia, który zawiera załącznik Nr 3 do protokołu 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 

4. Kontrola Przedszkola Publicznego prowadzonego przez Samorząd w Wapnie. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1. 

 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy otworzył Przewodniczący Andrzej Szymanik w 

siedzibie jednostki kontrolowanej Przedszkolu Publicznym prowadzonym przez Samorząd w 

Wapnie. Powitał pozostałych członków komisji oraz Dyrektor Przedszkola Panią Elżbietę 

Kujawa. 

 

Ad. 2.  

Przewodniczący stwierdziła ważność posiedzenia w związku z uczestnictwem wszystkich 

członków komisji. 

 

Ad. 3.  

Jest to pierwsza Komisja Rewizyjna nie przedstawiła uwag do wcześniejszego protokołu 

17/2022.  
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Ad. 4. 

 Pani Dyrektor Elżbieta Kujawa szeroko nakreśliła zakres działań przedszkola Publicznego 

prowadzonego przez Samorząd w Wapnie. Przedstawiła perspektywy na najbliższą przyszłość. 

Chodzi tu o planowaną Konferencję (19 maja) oraz zakończenie certyfikacji dotyczącej Planu 

Daltońskiego (24 maj) wdrażanego w Przedszkolu. Przedszkole w Wapnie jest jedynym w 

powiecie wągrowieckim przedszkolem wprowadzającym tego typu innowacje dotyczące 

wychowania i nauczania u najmłodszych dzieci. Wskazała także, że mino skromnych środków 

można zapewnić wychowanie i nauczanie na najwyższym możliwym poziomie. Podkreśliła 

zaangażowanie całej kadry dydaktycznej i obsługi w celu realizacji założeń projektu. Wskazała 

także o ograniczonych środkach, które mogą być niewystarczające na pokrycie bieżących zadań 

w związku ze wzrostem kosztów bieżących. Poinformowała także o poprawie bezpieczeństwa 

w związku ze zmianą siedziby przedszkola i adaptacją budynku.  W chwili obecnej na 100 

miejsc zajętych na nowy rok szkolny jest 93.  

Przewodniczący Komisji A. Szymanik: Jak wygląda sytuacja dzieci uchodźców w 

Przedszkolu? 

Dyrektor Przedszkola E. Kujawa: Dzieci są pod opieką wykwalifikowanej kadry dydaktycznej 

jest ich w chwili obecnej 4, integrują się z grupą rówieśniczą, wspieramy jak możemy, np. 

zwalniamy z tzw. Rady Rodziców, GOPS w Wapnie zabezpieczył dożywianie. 

Przewodniczący Komisji A. Szymanik: A jakie są bieżące potrzeby? 

Dyrektor Przedszkola E. Kujawa: Przede wszystkim to środki finansowe. Rosnące koszty 

bieżące zmuszają o ciągłych ograniczeń wydatków. Tzw. wyprawka to 10.000 zł. kwota stała 

od wielu lat. W chwili obecnej to Rodzice partycypują w kosztach np. śr. czystości czy 

materiałów biurowych. 

Na uwagę zasługuje zaangażowanie Rodziców dzieci Przedszkolnych. Dzieci 31 maja 

zaproszone są na Piknik do Gospodarstwa Rodziców dzieci Przedszkolnych. Inni rodzice 

bezpłatnie wykonują drobne prace, czy dostarczają materiały dla poprawy warunków Naszych 

Wychowanków. 

 

Po części wprowadzającej Dyrektor Przedszkola oprowadziła Członków Komisji Rewizyjnej 

po salach i obiekcie w nowej lokalizacji Przedszkola. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej mogli naocznie sprawdzić stan sal dydaktyczno-

wychowawczych, pomieszczeń specjalistycznych dla dzieci wymagających dodatkowego 
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wspomagania rozwoju. Oglądano kuchnię i całe zaplecze kuchenno-socjalne oraz nowy 

bezpieczny plac zabaw.  

 

Ad. 5. Brak wniosków i zapytań. 

Ad. 6. Przewodniczący zakończył obrady Komisji. 

 

Przewodniczący zakończył obrady Komisji Rewizyjnej. 

 

Protokołowała: Magdalena Suproniak 

 

Rozpoczęcie posiedzenie o godz. 9.00 

Zakończenie posiedzenia o godz. 10.00 

 

 

           Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

 

                                                  1) Andrzej Szymanik - /Andrzej Szymanik/ 

       2) Marita Białożyt - /Marita Białożyt/ 

       3) Edyta Gaszyńska-Ciszewska - /Edyta Gaszyńska-Ciszewska/ 

 

 


